МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         от 18.01.2019 г. 							 № 4

Об итогах районного массового мероприятия
«Выставка декоративно-прикладного творчества»

На основании приказа комитета образования и науки Курской области  № 1-1143  от 26.11. 2018 г.  о проведении областного массового мероприятия «Областной фестиваль «Мир творчества», среди обучающихся образовательных организаций  Курской области, в соответствии с Планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2018 год, в целях пропаганды художественного творчества, народных промыслов и ремесел; приобщения детей к ценностям этнокультурного наследия, с 10  по 15 января  2019 года  было проведено районное массовое мероприятие «Выставка декоративно-прикладного творчества» (далее – Выставка). В районной выставке приняли участие: МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», МКОУ «Мало – Каменская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ», МКОУ «Любимовская СОШ», МКОУ «Саморядовская СОШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ». Всего на Выставку было предоставлено более 40 работ. Все работы соответствовали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Места по номинациям распределить следующим образом:

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ОБРАБОТКА МАТЕРИАЛА
1 место – Новик Алла, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель Бобровская Ирина Ивановна.

1 место – Бородина Ксения, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель Бобровская Ирина Ивановна.

1 место – Германова Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Бавкунова Елена Васильевна.

1 место – Богомазова Анна, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна.

2 место – Гонеева Полина, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Иванова Валентина Александровна.

2 место – Федосова Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Бавкунова Елена Васильевна.

2 место – Кондратьева Валерия, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель Щетинина Наталья Николаевна.

2 место -  Андросова Мария,  обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Бавкунова Елена Васильевна.

3 место – Долженкова Алина, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ», руководитель Родионова Ольга Викторовна.

3 место – Непочатых Маргарита, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ», руководитель Мухина Валентина Александровна.

3 место – Нескородев Николай, обучающийся МКОУ «Бирюковская ООШ», руководитель Березуцкая Светлана Ильинична.

НАРОДНАЯ ИГРУШКА
1 место – Кононова Марина, обучающаяся МКОУ «Саморядовская СОШ», руководитель Ананьева Вера Ивановна.

1 место – Тулякова Светлана, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Савинова Елена Петровна.

2 место – Карачевцева Алена, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель Савинова Елена Петровна

2 место – Абакумова Олеся, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ», руководитель Пыхтина Валентина Дмитриевна.

3 место – Бородина Ксения, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель Петина Анна Николаевна.

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ОБРАБОТКА ДЕРЕВА
1 место – Ханина Екатерина, обучающаяся МКООДО  «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович.

1 место - Родионов Максим, обучающийся МКОУ «Любимовская СОШ», руководитель Калашников Андрей Константинович.

1 место – Боженко Виктор, обучающийся МКОУ «Любимовская СОШ», руководитель Калашников Андрей Константинович.

2 место – Гаранина Кристина, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Кащавцев Олег Алексеевич.

2 место – Курский Павел, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Березуцкий Алексей Алексеевич.

2 место – Сергеев Иван, обучающийся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Калашников Андрей Константинович.

2 место – Григорьева Мария, обучающаяся МКОУ «Бирюковская ООШ», руководитель Пылев Василий Михайлович.

3 место – Баранов Максим, обучающийся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Зайцев Сергей Петрович.

3 место – Дементьев Никита, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ», руководитель Гридин Евгений Алексеевич.

3 место -  Сухоруков Денис, обучающийся МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель Бобровская Татьяна Павловна.

3 место – Вялых Александр, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Замараев Михаил Андреевич.

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ОБРАБОТКА ПРИРОДНОГО МАТЕРИАЛА
1 место – Косарева Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ», руководитель ПДО Ананьева Вера Ивановна.

2 место – Ховякова Елена, обучающаяся МКОУ «Бирюковская ООШ», руководитель Пылев Василий Михайлович.

2 место – Шевякина Олеся, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель Бобровская Татьяна Павловна.

2 место – Сухорукова Юлия, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ», руководитель Комаревцева Наталья Николаевна.

3 место – Струтинский Артем, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ», руководитель Мухина Валентина Александровна.

3 место – Кандаурова Мария, обучающаяся МКОУ «Любостанская СОШ», руководитель Моргунова Валентина Васильевна.

2. Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного образования, подготовившим победителей и призеров районной Выставки.

3. Для участия в областной Выставке направить работы, занявшие первые места.

Директор  МКООДО «Большесолдатский  РДДТ»
Большесолдатского района Курской области                                             В.Н. Алфимова